



fantasia nel dessert®

COD.	TORTE RISTORAZIONE	UNITA' DI VENDITA	PESO KG	PORZIONI CONSIGLIATE	PREZZO ESERCENTE NETTO I.V.A.	
					EURO PER UNITA' DI VENDITA	EURO PER PORZIONE
CLASSICHE						
0107	BEATRICE	Pezzo	1,30	14	16,48	1,18
2740	CASSATA AL FORNO (ricotta e cioccolato)	Pezzo	1,60	14	16,16	1,15
0168	CAROTE	Pezzo	1,15	12	16,48	1,37
0775	COCCO NOCCIOLA	Pezzo	1,25	12	16,02	1,34
0260	CROSTATA CREMA CATALANA	Pezzo	1,30	14	15,83	1,13
1295	DELIZIA	Pezzo	1,00	12	16,48	1,37
0091	DELIZIE AL LIMONE	Pezzo	1,38	11	16,33	1,48
1452	LIMONE	Pezzo	1,00	14	16,48	1,18
0017	HAZELNUT PASSION	Pezzo	1,50	14	17,39	1,24
1213	MARENGO LUNGA	Pezzo	0,85	12	14,01	1,17
0130	MARENGO TONDA	Pezzo	0,90	12	14,01	1,17
0138	MENEGHINA	Pezzo	1,10	11	14,28	1,30
1292	MILLEFOGLIE	Pezzo	1,35	11	14,01	1,27
1132	MOUSSE CHANTILLY TORRONE	Pezzo	1,10	12	16,22	1,35
0077	NOCCIOLA	Pezzo	1,20	10	12,72	1,27
1290	NONNA	Pezzo	1,30	14	16,48	1,18
0152	PASTIERA	Pezzo	1,50	14	16,48	1,18
2641	PASTICCOTTO	Pezzo	1,60	14	15,73	1,12
1010	RICOTTA E PERE	Pezzo	1,10	12	16,02	1,34
0132	RICOTTA E PISTACCHIO	Pezzo	1,10	12	15,68	1,31
0162	ST. HONORE'	Pezzo	1,00	10	14,28	1,43
0172	STRUDEL	Pezzo	1,10	10	13,94	1,39
0194	ZAGARA	Pezzo	1,30	14	16,48	1,18
CHEESECAKE						
0154	CHEESECAKE	Pezzo	1,20	14	17,06	1,22
1275	CHEESECAKE ALLE FRAGOLE	Pezzo	1,54	14	17,58	1,26
0855	CHEESECAKE BRULE'	Pezzo	1,40	14	16,85	1,20
0189	CHEESECAKE LIMONCELLO	Pezzo	1,35	14	16,85	1,20
1291	CHEESECAKE MONTEROSA	Pezzo	1,30	12	18,54	1,55
PROFITEROL						
1560	BIANCO IN VASSOIO	Pezzo	1,10	8	10,93	1,37
3456	SCURO IN VASSOIO	Pezzo	1,30	8	10,93	1,37
2544	SCURO	Pezzo	1,15	10	13,17	1,32
MOUSSE						
1476	CIOCCOLATO	Pezzo	1,40	12	17,06	1,42
1478	LIMONE	Pezzo	1,15	12	17,06	1,42
1177	STRACCIATELLA	Pezzo	1,00	12	12,85	1,07
1437	YOGURT E FRUTTI DI BOSCO	Pezzo	0,95	12	12,85	1,07
AL CIOCCOLATO						
1682	CAPRESE	Pezzo	0,95	12	15,29	1,27
0350	CHOCOLATE	Pezzo	1,46	14	20,42	1,46
2618	CHOCOLATE TEMPTATION	Pezzo	1,30	14	16,16	1,15
0691	CHOCO-NOCCIOLA	Pezzo	1,20	14	18,54	1,32
0112	CIOCCOLATO ARANCIO E COCCO (novità)	Pezzo	1,40	12	19,10	1,59
1074	CIOCCOLATO E PERE	Pezzo	1,40	14	16,48	1,18
0907	CIOCCOLATO E LAMPONI	Pezzo	1,40	14	19,13	1,37
1479	CROSTATA AL CIOCCOLATO	Pezzo	1,30	14	16,48	1,18
1120	MACAO	Pezzo	1,20	14	16,48	1,18
1766	SACHER	Pezzo	0,80	10	16,88	1,69
1333	SELVA NERA	Pezzo	1,15	12	17,39	1,45
1313	TOSCANELLA	Pezzo	1,05	9	14,28	1,59
TIRAMISU'						
1015	BIG	Pezzo	1,75	20	12,10	0,61
0171	RUSTICA	Pezzo	0,90	10	14,28	1,43
1505	SAVOIARDI	Pezzo	1,05	11	14,99	1,36
0467	SAVOIARDI (doppio strato)	Pezzo	1,05	12	16,36	1,36
1475	VASCHETTA	Pezzo	1,00	12	13,27	1,11
ALLA FRUTTA						
0342	CROSTATA FRUTTI DI BOSCO MASCARPONE	Pezzo	1,35	14	16,02	1,14
2636	CROSTATA DI PERE	Pezzo	1,10	14	16,48	1,18
3208	FRAGOLINE	Pezzo	1,30	14	17,58	1,26
0122	FRUTTA LUNGA	Pezzo	1,60	10	17,18	1,72
1826	FRUTTA TONDA	Pezzo	1,45	14	17,42	1,24
1314	FRUTTI DI BOSCO	Pezzo	1,30	14	17,58	1,26
0816	LAMPONI E PASSION FRUIT	Pezzo	1,40	12	18,17	1,51
1096	MELE E MANDORLE	Pezzo	1,25	14	14,28	1,02
0141	MIRTILLI	Pezzo	1,15	10	17,06	1,71
2646	TORTA DI NOCI (con crema di noci)	Pezzo	1,20	12	16,48	1,37
1294	TORTA DI MELE	Pezzo	1,30	14	14,28	1,02

COD.	TORTE PRETAGLIATE	UNITA' DI VENDITA	PESO KG	PORZIONI CONSIGLIATE	PREZZO ESERCENTE NETTO I.V.A.	
					EURO PER UNITA' DI VENDITA	EURO PER PORZIONE
1296	CIAMBELLONE DELLA NONNA	Pezzo	3,00	42	27,56	0,66
BIGUSTO						
1517	MELE / CROSTATA CIOCCOLATO	Pezzo	1,30	14	16,48	1,18
1516	NONNA / MACAO	Pezzo	1,25	14	16,48	1,18
1470	ZAGARA / BEATRICE	Pezzo	1,30	14	16,48	1,18
2493	CAPRESE - CAROTE	Pezzo	1,05	14	16,48	1,18
2494	CROSTATA CREMA CATALANA - PESCHE	Pezzo	1,25	14	16,48	1,18
12 PORZIONI						
0083	CASSATA AL FORNO (ricotta e cioccolato)	Pezzo	1,60	12	16,63	1,39
3023	CHEESECAKE ALLE FRAGOLE	Pezzo	1,54	12	19,21	1,60
3874	CHEESECAKE BRULE'	Pezzo	1,40	12	18,01	1,50
3666	CHEESECAKE MONTEROSA	Pezzo	1,30	12	20,03	1,67
0103	CHOCOLATE TEMPTATION	Pezzo	1,30	12	16,63	1,39
0187	CHOCOLATE TRILOGY	Pezzo	1,20	12	18,49	1,54
0145	CIOCCOLATO ARANCIO E COCCO (novità)	Pezzo	1,40	12	20,50	1,71
0914	CIOCCOLATO E LAMPONI	Pezzo	1,40	12	20,50	1,71
3351	FRAGOLINE	Pezzo	1,30	12	18,45	1,54
2411	FRUTTA TONDA	Pezzo	1,38	12	13,95	1,16
1049	FRUTTI DI BOSCO	Pezzo	1,35	12	17,58	1,47
3202	FRUTTI DI BOSCO CON zucchero a velo	Pezzo	1,35	12	17,89	1,49
0431	HAZELNUT PASSION	Pezzo	1,50	12	18,50	1,54
0713	LAMPONI E PASSION FRUIT	Pezzo	1,40	12	19,18	1,60
0703	MACAO	Pezzo	1,20	12	16,48	1,37
0679	MANGO	Pezzo	1,25	12	16,36	1,36
3040	MOUSSE CIOCCOLATO	Pezzo	1,40	12	18,36	1,53
3872	MOUSSE STRACCIATELLA	Pezzo	1,00	12	14,22	1,19
3685	MOUSSE YOGURT E FRUTTI DI BOSCO	Pezzo	0,95	12	14,22	1,19
1532	NONNA	Pezzo	1,30	12	16,48	1,37
2661	PASTICCOTTO	Pezzo	1,60	12	16,28	1,36
0851	RICOTTA E PERE	Pezzo	1,10	12	17,12	1,43
0146	RICOTTA E PISTACCHIO	Pezzo	1,10	12	16,18	1,35
3365	SELVA NERA	Pezzo	1,15	12	19,44	1,62
3364	TIRAMISU TONDO	Pezzo	1,26	12	15,99	1,33
1533	TORTA DI MELE	Pezzo	1,30	12	14,28	1,19
14 PORZIONI						
0005	BEATRICE	Pezzo	1,30	14	16,48	1,18
1770	CAPRESE	Pezzo	0,95	14	15,29	1,09
1028	CROSTATA AL CIOCCOLATO	Pezzo	1,30	14	16,48	1,18
1654	FRUTTI DI BOSCO	Pezzo	1,35	14	17,58	1,26
1757	MACAO	Pezzo	1,20	14	16,48	1,18
1887	MELE E MANDORLE	Pezzo	1,25	14	14,28	1,02
0004	NONNA	Pezzo	1,30	14	16,48	1,18
0850	RICOTTA E PERE	Pezzo	1,10	14	17,12	1,22
1214	TORTA DI MELE	Pezzo	1,30	14	14,28	1,02
0006	ZAGARA	Pezzo	1,30	14	16,48	1,18
16 PORZIONI						
3538	CHEESECAKE ALLE FRAGOLE	Pezzo	1,54	16	19,21	1,20
24 PORZIONI						
1937	TORTA DI FRAGOLE	Pezzo	3,84	24	30,84	1,29

COD.	TORTE DETTAGLIO	UNITA' DI VENDITA	PESO KG	PORZIONI CONSIGLIATE	PREZZO ESERCENTE NETTO I.V.A.	
					EURO PER UNITA' DI VENDITA	EURO PER PORZIONE
1684	CHEESECAKE ALLE FRAGOLE	Pezzo	0,65	6	9,73	1,62
4064	CHOCOLAT NOISETTE	Pezzo	0,56	6	20,13	3,36
4065	CIOCCOLATO E PERE	Pezzo	0,54	6	9,68	1,61
4066	CHOCO-NOCCIOLA	Pezzo	0,63	6	14,28	2,38
1751	FRAGOLONI	Pezzo	0,65	6	10,41	1,74
1593	FRUTTA TONDA	Pezzo	0,65	6	9,68	1,61
1745	FRUTTI DI BOSCO	Pezzo	0,65	6	9,73	1,62
0793	LIMONE	Pezzo	0,48	6	8,32	1,39
1540	MARENGO	Pezzo	0,45	6	7,93	1,32
1592	MILLEFOGLIE	Pezzo	0,50	6	9,68	1,61
1857	MILLEFOGLIE AL CIOCCOLATO	Pezzo	0,50	6	9,68	1,61
1815	TORTA MONTE BIANCO	Pezzo	0,60	6	9,02	1,50
1884	MOUSSE AL CIOCCOLATO	Pezzo	0,60	6	8,08	1,35
1772	MOUSSE YOGURT FRUTTI DI BOSCO	Pezzo	0,55	6	8,32	1,39
1539	NONNA	Pezzo	0,50	6	7,93	1,32
1807	PROFITEROL BIANCO	Pezzo	0,45	6	7,94	1,32
2546	PROFITEROL BIANCO VASSOIO	Pezzo	0,55	6	7,94	1,32
1541	PROFITEROL SCURO	Pezzo	0,45	6	7,93	1,32
2545	PROFITEROL SCURO VASSOIO	Pezzo	0,54	6	8,44	1,41
1542	ST. HONORE'	Pezzo	0,60	6	7,93	1,32
4208	TIRAMISU'	Pezzo	0,55	6	8,92	1,49

COD.	TOPPING	UNITA' DI VENDITA	PESO KG	PREZZO ESERCENTE NETTO I.V.A.	
				EURO PER UNITA' DI VENDITA	
0941	PANNA LIQUIDA	Conf.	0,97	6,32	

COD.	MONOPORZIONI DI PASTICCERIA	PEZZI PER UNITA' DI VENDITA	PESO PEZZO GRAMMI	PESO KG UNITA' DI VENDITA	PREZZO ESERCENTE NETTO I.V.A.	
					EURO PER UNITA' DI VENDITA	EURO PER PORZIONE
FORNO						
1467	SOUFFLE' AL CIOCCOLATO	12	100	1,20	16,48	1,37
0277	SOUFFLE' AL CIOCCOLATO BIANCO	12	100	1,20	18,50	1,54
2378	SOUFFLE' AL CIOCCOLATO E CAMELLO	12	90	1,08	17,74	1,48
0144	SOUFFLE' AL PISTACCHIO	12	90	1,08	17,40	1,45
2770	SOUFFLE BLACK & WHITE	12	100	1,20	17,04	1,42
2800	APPLE TARTLET	6	125	0,75	10,23	1,71
0217	CHEESECAKE ALLE FRAGOLE	9	100	0,90	14,26	1,58
0654	FILLO PERE E CIOCCOLATO	6	100	0,60	11,36	1,89
0655	SCRIGNO CON MELE E MANDORLE	6	100	0,60	11,36	1,89
PASTICCERIA						
0158	BABA'	8	113	0,90	9,40	1,18
0822	MINI BABA' AL RHUM	48	15	0,72	14,57	0,30
2769	BABA' AL RHUM CON CREMA PASTICCERA	10	160	1,60	13,46	1,35
0575	CANNOLO SICILIANO	10	120	1,20	16,12	1,61
1035	CASSATINA	12	100	1,20	19,01	1,58
1480	COCCO NOCCIOLA	10	100	1,00	17,23	1,72
2579	CREMOSO AI FRUTTI ROSSI	9	110	0,99	15,97	1,77
0137	CREMOSO AL CIOCCOLATO	12	120	1,44	21,24	1,77
2578	CREMOSO AL PISTACCHIO	9	100	0,90	16,35	1,82
0201	CUPOLINA AL CIOCCOLATO E RHUM	9	100	0,90	15,65	1,74
0681	CUPOLINA CIOCCOLATO CROCCANTE	6	95	0,57	11,80	1,97
0576	DELIZIA LIMONE	6	130	0,78	10,34	1,72
0657	MELANGE FRAGOLINE RIBES	6	100	0,60	11,36	1,89
1196	PANNA COTTA CON CAMELLO	12	110	1,32	17,06	1,42
0474	PIRAMIDE AL CIOCCOLATO	6	65	0,39	11,80	1,97
2467	RICOTTA E CIOCCOLATO	9	96	0,86	15,49	1,72
0682	RICOTTA E PERE	6	95	0,57	10,34	1,72
2466	SACHER	9	90	0,81	14,54	1,62
0684	SELVA NERA	10	100	1,00	17,23	1,72
2470	TARTELLETTA LIMONE FLAMBE'	9	80	0,72	14,54	1,62
2581	TIRAMISU AL LIMONCELLO	10	110	1,10	16,47	1,65
2580	TIRAMISU AL PANETTONE	9	100	0,90	16,35	1,82
0577	TIRAMISU SAVOIARDI	10	110	1,10	16,16	1,62
0451	TORTINA DELLA NONNA	12	85	1,02	19,39	1,62
PRONTO CONSUMO						
0814	AGRUMI DI SICILIA	9	100	0,90	16,35	1,82
2469	MERINGA	9	76	0,68	14,26	1,58
0142	SOUFFLE GLACE'	9	90	0,81	16,03	1,78
COPPE PASTICCERIA VETRO						
0134	CREMA AMARENA	9	110	0,99	17,95	1,99
1987	CREMA CATALANA	9	140	1,26	17,41	1,93
0881	CREME BRULEE E FRUTTI DI BOSCO	9	120	1,08	20,50	2,28
0758	ESPRESSO BRULEE	9	140	1,26	17,95	1,99
0830	MASCARPONE	9	100	0,90	17,95	1,99
0135	MASCARPONE E FRAGOLE	9	110	0,99	17,95	1,99
0232	MASCARPONE LAMPONI	9	90	0,81	20,50	2,28
1496	TIRAMISU'	9	100	0,90	17,95	1,99
0193	TRE CIOCCOLATI	9	110	0,99	17,95	1,99
0650	CREMA CATALANA IN COCCIO	8	115	0,92	19,54	2,44

COD.	MONOPORZIONI DI GELATO	PEZZI PER UNITA' DI VENDITA	PESO PEZZO GRAMMI	PESO KG UNITA' DI VENDITA	PREZZO ESERCENTE NETTO I.V.A.	
					EURO PER UNITA' DI VENDITA	EURO PER PORZIONE
GELATO						
0842	RONDO' COCCO CIOCCOLATO	6	80	0,48	11,43	1,91
0844	RONDO' VANIGLIA FRAGOLA	6	80	0,48	11,43	1,91
COPPE SEMIFREDDO PLASTICA						
2642	TIRAMISU	12	100	1,20	15,20	1,27
2643	PROFITEROL	12	90	1,08	15,20	1,27
2644	ZUPPA INGLESE	12	110	1,32	15,20	1,27
2645	CHEESECAKE ALLE FRAGOLE	12	110	1,32	15,20	1,27
COPPE SEMIFREDDO VETRO						
0192	CHEESECAKE MONTEROSA	12	105	1,26	23,81	1,98
1671	MOUSSE CHANTILLY CAFFE'	12	80	0,96	23,81	1,98
1669	MOUSSE CIOCCOLATO	12	80	0,96	23,81	1,98
1659	PROFITEROL	12	100	1,20	23,81	1,98
1658	TIRAMISU'	12	100	1,20	23,81	1,98
COPPE GELATO VETRO						
0803	BISCOTTINO	6	100	0,60	14,52	2,42
1397	CAFFE'	6	95	0,57	14,52	2,42
3728	CIOCCOLATO	6	100	0,60	14,52	2,42
1474	CIOCCOLATO E MANDORLE (novità)	6	100	0,60	15,21	2,54
0820	CIOCCOLATO NOCCIOLA	6	100	0,60	14,52	2,42
0140	COCCO NOCCIOLA	6	100	0,60	14,52	2,42
0821	CREMA PISTACCHIO	6	100	0,60	14,52	2,42
0738	FIORDILATTE FRAGOLE CARAMELLO	6	100	0,60	15,21	2,54
1520	SPAGNOLA	6	100	0,60	14,52	2,42
1482	STRACCIATELLA	6	100	0,60	14,52	2,42
1571	YOGURT E FRUTTI DI BOSCO	6	100	0,60	15,21	2,54
1398	FLUTE AL LIMONCELLO	8	100	0,80	19,45	2,43
1393	FLUTE FRUTTI DI BOSCO (novità)	8	100	0,80	19,44	2,43
1485	FLUTE MELA VERDE CALVADOS	8	100	0,80	19,45	2,43
SEMIFREDDI CLASSICI						
2101	CASSATA	16	100	1,60	26,94	1,68
0519	MARENGO PRE-TAGLIATA	12	60	0,72	20,17	1,68
0818	PANNA E PINOLI	12	75	0,90	21,57	1,80
0513	SEMIFREDDO CAFFE'	12	70	0,84	16,75	1,40
0789	SEMIFREDDO MANDORLE (novità)	12	80	0,96	16,71	1,39
1486	SEMIFREDDO MENTA CIOCCOLATO	12	85	1,02	16,75	1,40
0514	SEMIFREDDO TORRONCINO	12	75	0,90	16,75	1,40
TARTUFI						
0517	BIANCO	12	75	0,90	19,35	1,61
1670	CAFFE'	12	75	0,90	19,35	1,61
0533	CLASSICO	12	85	1,02	19,35	1,61
2399	FRAGOLA	12	75	0,90	19,35	1,61
1251	LIMONCELLO	12	85	1,02	19,35	1,61
0179	NOCCIOLA	12	75	0,90	19,35	1,61
FRUTTI RIPIENI						
0515	ANANAS	12	100	1,20	30,35	2,53
0662	COCCO	12	140	1,68	30,35	2,53
0567	LIMONE	12	100	1,20	26,24	2,19

COD.	GELATI DA PASSEGGIO	PEZZI PER UNITA' DI VENDITA	PESO KG UNITA' DI VENDITA	PREZZO ESERCENTE NETTO I.V.A.	
				EURO PER UNITA' DI VENDITA	EURO PER PEZZO
CONI					
0384	AMARENA	24	1,80	23,05	0,96
0386	CIOCCOLATO	24	1,80	23,05	0,96
0385	CLASSICO	24	1,80	23,05	0,96
0148	BIG WHISKY	20	2,00	21,96	1,10
STECCHI					
0372	VIP BIANCO	24	2,06	23,05	0,96
1045	VIP BIANCO E LIQUIRIZIA (novità)	24	1,92	23,04	0,96
0397	VIP PESCA E YOGURT GRECO	24	1,44	22,39	0,93
2536	VIP PISTACCHIO	24	1,92	23,93	1,00
0374	VIP PRALINATO	24	2,06	23,93	1,00
0373	VIP RICOPERTO	24	2,06	22,39	0,93
0377	PANNA RICOPERTO	24	1,20	17,95	0,75
0379	PRALINATO AMARENA	24	1,44	19,93	0,83
0390	LIMONSTEC	24	1,92	19,93	0,83
0391	PANNA FRAGOLA	24	1,20	17,95	0,75
0151	GUSTO YOGURT E FRUTTI DI BOSCO	24	1,68	19,93	0,83
0389	SORBETTO LAMPONE	24	1,68	22,39	0,93
2534	SQUEEZY COLA	26	3,12	23,33	0,90
2535	SQUEEZY LEMON	26	3,12	23,33	0,90
BISCOTTI					
0362	FIORDILATTE	24	1,92	18,81	0,78
0365	FIORDILATTE/CIOCCOLATO	24	1,92	18,81	0,78
0358	PRALINATO	24	2,16	21,92	0,91
COPPE					
1902	CAFFE'	16	1,44	17,41	1,09
0395	CIOCCOLATO NOCCIOLA	16	1,44	17,41	1,09
0153	CREMA COOKIES (novità)	16	1,44	17,41	1,09
2529	CREMA PISTACCHIO	16	1,44	17,41	1,09
1900	FIORDILATTE E AMARENA	16	1,44	17,41	1,09
1901	FIORDILATTE E CIOCCOLATO	16	1,44	17,41	1,09
1905	LIMONCELLO	16	1,44	17,41	1,09
2583	YOGURT FRUTTI DI BOSCO	16	1,44	17,41	1,09
KIDS					
0686	HIP POP (fragola)	12	0,48	20,15	1,68
0687	PAN DAN (vaniglia)	12	0,48	20,15	1,68
0689	CIP CIOK (cioccolato)	12	0,48	20,15	1,68
2540	LADY (fragola)	12	0,48	20,15	1,68
2541	ELVIS (cioccolato)	12	0,48	20,15	1,68
2542	MAN IN BLACK (vaniglia)	12	0,48	20,15	1,68
0985	RABBIT (fiordilatte) novità	12	0,48	20,15	1,68
0528	TWITTY (fiordilatte)	12	0,48	20,15	1,68

COD.	GRAN GELATO 2,5 LT	UNITA' DI VENDITA	PREZZO ESERCENTE NETTO I.V.A.
			EURO PER UNITA' DI VENDITA
GUSTI BASE LATTE			
0068	CANNELLA	Vaschetta	16,73
0087	CIOCCOLATO	Vaschetta	16,73
0089	CREMA	Vaschetta	16,73
0008	GIUANBUIA	Vaschetta	16,73
0493	MARRON GLACES	Vaschetta	16,73
0090	NOCCIOLA	Vaschetta	16,73
0307	ZENZERO	Vaschetta	16,73
SORBETTI			
1604	SORBETTO ANANAS	Vaschetta	16,73
0093	SORBETTO FRAGOLA	Vaschetta	16,73
0092	SORBETTO LIMONE	Vaschetta	16,73
1335	SORBETTO MANDARINO TARDIVO DI CIACULLI	Vaschetta	16,73
1488	SORBETTO MANGO	Vaschetta	16,73
0094	SORBETTO MELA VERDE	Vaschetta	16,73
0502	SORBETTO MIRTILLO	Vaschetta	16,73
0569	SORBETTO POMPELMO ROSA	Vaschetta	16,73
0210	SORBETTO SALVIA E LIMONE	Vaschetta	16,73

COD.	GRAN GELATO 4,1 LT	UNITA' DI VENDITA	PREZZO ESERCENTE NETTO I.V.A.
			EURO PER UNITA' DI VENDITA
GUSTI BASE LATTE			
0056	CIOCCOLATO	Vaschetta	28,22
0052	CREMA	Vaschetta	28,22
0058	FIORDILATTE	Vaschetta	28,22
0509	LIMONE	Vaschetta	28,22
0057	NOCCIOLA	Vaschetta	28,22
0063	PISTACCHIO	Vaschetta	28,22
SORBETTI			
0076	SORBETTO LIMONE	Vaschetta	28,22
0078	SORBETTO FRAGOLA	Vaschetta	28,22

COD.	GRAN GELATO 4,8 LT	UNITA' DI VENDITA	PREZZO ESERCENTE NETTO I.V.A.
			EURO PER UNITA' DI VENDITA
GUSTI BASE LATTE			
0033	CAFFE'	Vaschetta	33,14
0016	CIOCCOLATO	Vaschetta	33,14
0591	COCCO	Vaschetta	33,14
0013	CREMA	Vaschetta	33,14
0027	FIORDILATTE	Vaschetta	33,14
0586	FRAGOLA	Vaschetta	33,14
0589	FRUTTI DI BOSCO	Vaschetta	33,14
0585	LIMONE	Vaschetta	33,14
0025	NOCCIOLA	Vaschetta	33,14
0030	PISTACCHIO	Vaschetta	33,14
0031	STRACCIATELLA	Vaschetta	33,14
0032	TIRAMISU'	Vaschetta	33,14
1417	YOGURT	Vaschetta	33,14
SORBETTI			
0049	SORBETTO FRAGOLA	Vaschetta	33,14
0047	SORBETTO LIMONE	Vaschetta	33,14
0051	SORBETTO MELA VERDE	Vaschetta	33,14
1401	SORBETTO MIRTILLO	Vaschetta	33,14

COD.	IL GELATO 4,1 LT	UNITA' DI VENDITA	PREZZO ESERCENTE NETTO I.V.A.
			EURO PER UNITA' DI VENDITA
GUSTI BASE LATTE			
0248	AMARENA	Vaschetta	17,31
0289	CAFFE'	Vaschetta	17,31
0234	CIOCCOLATO	Vaschetta	17,31
0251	COCCO	Vaschetta	17,31
0233	CREMA	Vaschetta	17,31
0236	FIORDILATTE	Vaschetta	17,31
0563	FRAGOLA	Vaschetta	17,31
0562	LIMONE	Vaschetta	17,31
0288	LIMONEMIX	Vaschetta	17,31
0235	NOCCIOLA	Vaschetta	17,31
0242	PISTACCHIO	Vaschetta	17,31
1018	SGROPPIN	Vaschetta	17,31
0243	STRACCIATELLA	Vaschetta	17,31
1836	VANIGLIA	Vaschetta	17,31
SORBETTI			
0250	SORBETTO FRAGOLA	Vaschetta	17,31
0249	SORBETTO LIMONE	Vaschetta	17,31

COD.	IL GELATO 4,8 LT	UNITA' DI VENDITA	PREZZO ESERCENTE NETTO I.V.A.
			EURO PER UNITA' DI VENDITA
GUSTI BASE LATTE			
0126	AMARENA	Vaschetta	18,97
0231	BANANA	Vaschetta	18,97
0116	CAFFE'	Vaschetta	18,97
0096	CIOCCOLATO	Vaschetta	18,97
0227	COCCO	Vaschetta	18,97
0095	CREMA	Vaschetta	18,97
0098	FIORDILATTE	Vaschetta	18,97
0568	FRAGOLA	Vaschetta	18,97
0228	FRUTTI DI BOSCO	Vaschetta	18,97
0566	LIMONE	Vaschetta	18,97
1410	MALAGA	Vaschetta	18,97
0097	NOCCIOLA	Vaschetta	18,97
0230	PESCA	Vaschetta	18,97
0100	PISTACCHIO	Vaschetta	18,97
1112	SGROPPIN	Vaschetta	18,97
0105	STRACCIATELLA	Vaschetta	18,97
0115	TIRAMISU'	Vaschetta	18,97
1596	TORRONCINO	Vaschetta	18,97
1810	VANIGLIA	Vaschetta	18,97
1418	YOGURT	Vaschetta	18,97
1404	YOGURT FRUTTI DI BOSCO	Vaschetta	18,97
SORBETTI			
0163	SORBETTO FRAGOLA	Vaschetta	18,97
0127	SORBETTO LIMONE	Vaschetta	18,97
1403	SORBETTO MELA VERDE	Vaschetta	18,97

COD.	SORBETTI LIQUIDI	UNITA' DI VENDITA	PESO KG	PREZZO ESERCENTE NETTO I.V.A.
				EURO PER UNITA' DI VENDITA
1958	SORBIFACILE LIMONE 900 ML	Flacone	1,00	8,23
1959	SORBIFACILE LIMONE 4,5 LT	Conf.	5,00	31,38

COD.	COLAZIONE	PEZZI PER UNITA' DI VENDITA	PESO PEZZO GRAMMI	PREZZO ESERCENTE NETTO I.V.A.	
				EURO PER UNITA' DI VENDITA	EURO PER PEZZO
I MINI PRE LIEVITATI					
0600	MINI CROISSANT	150	25	28,33	0,19
2369	MINI CROISSANT CREMA	108	45	31,19	0,29
2372	MINI CROISSANT CIOCCOLATO	108	45	31,19	0,29
2373	MINI CROISSANT ALBICOCCA	108	40	31,19	0,29
2347	MINI CROISSANT CEREALI	150	25	33,80	0,23
0601	MINI GIRELLA CREMA UVETTA	150	30	32,22	0,21
0602	MINI PAIN AU CHOCOLAT	150	30	32,59	0,22
0705	MINI FAGOTTINO VEGANO AI CEREALI CON FRUTTI DI BOSCO	100	40	28,42	0,28
GIA' COTTI					
0225	MINI CIAMBELLA	132	19	26,37	0,20
0224	MINI KRAPPEN CREMA	104	24	25,68	0,25
0223	MINI MUFFIN ASSORTITI	120	15	20,11	0,17
PRE LIEVITATI					
1690	ALBERGHI	100	50	23,32	0,23
1692	ALBERGHI ALLA CREMA	100	55	25,77	0,26
1691	ALBERGHI ALL'ALBICOCCA	100	55	25,77	0,26
0466	ALBERGHI AL CIOCCOLATO	100	55	25,77	0,26
1695	ARTIGIANALE VUOTO	70	65	31,25	0,45
1693	ARTIGIANALE ALL'ALBICOCCA	70	70	33,33	0,48
0599	BICOLORE AL CACAO	70	90	37,95	0,54
0809	BICOLORE AI FRUTTI DI BOSCO	70	90	37,95	0,54
0226	5 CEREALI E MIRTILLI	70	75	32,89	0,47
2682	CEREALI ANTICHI MIELE E FRUTTI ROSSI	50	90	26,15	0,52
2681	CEREALI ANTICHI VUOTO	50	80	23,13	0,46
2367	CEREALI E ARANCIA	50	90	24,59	0,49
1703	CEREALI E MIELE	70	65	30,63	0,44
1702	CURVO VUOTO	70	60	25,60	0,37
0218	DIRITTO SALATO	70	65	24,30	0,35
1833	DIRITTO VUOTO	70	60	23,61	0,34
0674	GOCCIOLONE	55	90	26,34	0,48
0637	FAGOTTINO VEGANO AI CEREALI CON FRUTTI DI BOSCO	50	85	25,88	0,52
3338	GRAN CROISSANT VUOTO	50	80	23,26	0,47
1700	GRAN CROISSANT AL CIOCCOLATO	50	90	24,59	0,49
1701	GRAN CROISSANT ALL'ALBICOCCA	50	90	24,59	0,49
1838	GRAN CROISSANT CREMA	50	90	24,59	0,49
1705	PAIN AU CHOCOLAT	70	70	28,60	0,41
0182	VEGANO VUOTO	50	70	22,26	0,45
SFOGLIA					
1439	CANNOLO CREMA E MELA	65	90	32,60	0,50
LINEA BURRO					
1716	CONCHIGLIA PANNA LATTE	80	85	38,24	0,48
0029	CONCHIGLIA AL CIOCCOLATO	80	85	38,24	0,48
1092	INTRECCIO LAMPONE	60	90	26,37	0,44
1091	INTRECCIO NOCCIOLA	60	90	26,37	0,44
0608	INTRECCIO NOCI PECAN	60	95	38,58	0,64
0894	SFOGLIATELLA ALLA RICOTTA	40	90	19,08	0,48
0669	SFOGLIATELLA BICOLORE	60	90	28,71	0,48
0813	SFOGLIATELLA PANNA LATTE E FRUTTI DI BOSCO	60	90	28,71	0,48
2538	SFOGLIATELLA PERE E CIOCCOLATO	40	90	19,10	0,48
1708	SFOGLIATELLA ALLA MELA	80	90	38,11	0,48
1817	SFOGLIATELLA ALLA CREMA	80	90	38,11	0,48
0966	KRANZELLA	45	80	19,18	0,43
1707	STRUDEL	80	80	33,79	0,42
LINEA BURRO					
0247	VUOTO	80	67	42,59	0,53
0241	ALBICOCCA	60	85	33,59	0,56
0240	CIOCCOLATO	60	85	33,59	0,56
2454	CREMA	60	85	33,59	0,56
2455	LAMPONE	60	85	33,59	0,56
2456	MULTI CEREALI	60	80	34,29	0,57
2374	CROISSANT ALBERGHI BURRO VUOTO	90	42	21,84	0,24
2375	CROISSANT ALBERGHI BURRO CEREALI	90	42	23,35	0,26
0632	PAIN AU CHOCOLAT	60	75	29,05	0,48
0457	GIRELLA AL BURRO CON UVETTA	60	96	29,47	0,49
0594	GIRELLA CREMA UVETTA	40	110	29,78	0,74
0609	TRECCIA CREMA CIOCCOLATO	50	90	32,47	0,65
GIA' COTTI					
1943	CIAMBELLA	24	50	9,80	0,41
1809	KRAPPEN VUOTO	24	50	7,16	0,30
0216	KRAPPEN CACAO NOCCIOLE	24	70	9,80	0,41
1763	KRAPPEN CREMA	24	70	9,80	0,41

COD.	FROLLE	PEZZI PER UNITA' DI VENDITA	PESO PEZZO GRAMMI	PREZZO ESERCENTE NETTO I.V.A.	
				EURO PER UNITA' DI VENDITA	EURO PER PEZZO
0572	CHARLOTTE FARCITA	40	65	20,60	0,52
0558	ESSE BICOLORE	40	70	25,31	0,63
0559	FIORE DI FROLLA ALBICOCCA	40	60	25,31	0,63
0573	FROLLI' CON CREMA GIANDUIA	18	70	9,54	0,53
1621	POKER DI FROLLE	47	60	23,66	0,50
0571	RUGANTINO ALLA NOCCIOLA	40	60	23,51	0,59
2395	TARTELLETTE ALBICOCCA CIOCCOLATO	24	80	20,59	0,86

COD.	BISCOTTI	UNITA' DI VENDITA	PESO KG	PREZZO ESERCENTE NETTO I.V.A.	
				EURO PER UNITA' DI VENDITA	
2350	BISCOTTI ASSORTITI	Conf.	1,00	14,26	
0730	BACI DI DAMA	Conf.	1,00	14,09	
1269	BACI DI DAMA CACAO	Conf.	1,00	14,09	
0415	CANTUCCI	Conf.	2,00	26,54	
0732	DAME	Conf.	1,00	15,06	
0737	ESSE MIGNON	Conf.	1,00	14,09	
0202	FROLLINI AL BURRO	Conf.	1,00	14,22	
0731	FROLLINI ALL'ALBICOCCA	Conf.	1,00	14,09	
0603	FROLLINI AL CAFFE'	Conf.	1,00	17,52	
0605	MANDORLINI ALLA CILIEGIA	Conf.	1,00	16,76	
0604	NOCINI	Conf.	1,00	15,86	
0607	OCCHIO DI BUE ALLA FRAGOLA PETIT	Conf.	1,00	14,78	
0733	SABBIOSINI	Conf.	1,00	14,65	
0409	SIGARI BISCOTTO (350 pezzi)	Conf.	1,10	25,27	
0410	VENTAGLIETTI BISCOTTO (240pezzi)	Conf.	1,00	25,27	

AMERICAN LIFESTYLE

COD.	TORTE PRETAGLIATE	UNITA' DI VENDITA	PESO KG	PORZIONI	PREZZO ESERCENTE NETTO I.V.A.	
					EURO PER UNITA' DI VENDITA	EURO PER PORZIONE
PRETAGLIATE 16						
0346	CHOCOLATE FONDANT	Pezzo	2,35	16	29,36	1,84
0427	CHOCOLATE CHIP CHEESECAKE	Pezzo	2,13	16	29,36	1,84
0430	KEY LIME CHEESECAKE	Pezzo	2,13	16	29,36	1,84
0359	NEW YORK CHEESECAKE	Pezzo	2,13	16	29,36	1,84
0827	RED VELVET	Pezzo	1,50	16	29,36	1,84
PRETAGLIATE 25						
2522	CHOCOLATE BROWNIES	Pezzo	2,00	25	29,57	1,18

COD.	MONOPORZIONI DI PASTICCERIA	PEZZI PER UNITA' DI VENDITA	PESO PEZZO GRAMMI	PESO KG UNITA' DI VENDITA	PREZZO ESERCENTE NETTO I.V.A.	
					EURO PER UNITA' DI VENDITA	EURO PER PORZIONE
2516	CARROT CAKE	6	105	0,63	10,33	1,72
2517	RED VELVET	6	105	0,63	10,33	1,72
2518	CHOCOLATE FONDANT	6	110	0,66	10,33	1,72
2543	STRAWBERRY CHEESECAKE	6	105	0,63	10,33	1,72

COD.	COLAZIONE	PEZZI PER UNITA' DI VENDITA	PESO PEZZO GRAMMI	PREZZO ESERCENTE NETTO I.V.A.	
				EURO PER UNITA' DI VENDITA	EURO PER PEZZO
DONUTS					
0675	DONUTS FARCITI	36	77	24,13	0,67
0263	DONUTS CIOCCOLATO	36	55	22,25	0,62
0281	DONUTS PARTY	36	58	22,25	0,62
0278	DONUTS VANIGLIA	36	58	22,25	0,62
2349	MINI DONUTS CACAO	110	20	23,23	0,21
MUFFINS					
2449	APRICOT MUFFINS	15	95	12,35	0,82
2450	CHOCOLATE CHIPS MUFFINS	15	95	12,35	0,82
2451	DOUBLE CHOCOLATE MUFFINS	15	90	12,35	0,82
0371	BROWNIES	20	65	24,21	1,21
0343	COOKIES	48	70	36,19	0,75
2356	PANCAKES	40	40	10,14	0,25
2357	WAFFELS	40	90	23,23	0,58

Buoni e pronti

COD.	BUONI E PRONTI	PEZZI PER UNITA' DI VENDITA	PESO PEZZO GRAMMI	PREZZO ESERCENTE NETTO I.V.A.	
				EURO PER UNITA' DI VENDITA	EURO PER PEZZO
1851	PIADINA	50	120	27,84	0,56
0304	PIADINA INTEGRALE VEGANA	30	100	19,87	0,66
0305	PIADINA VEGANA	30	120	18,64	0,62
PIZZE					
0099	EASY PIZZA	10	120	9,92	0,99
0438	MARGHERITA 120 G	10	120	9,36	0,94
0899	MARGHERITA 300 G	12	300	27,83	2,32
FOCACCE					
1141	CAPRESE	12	360	32,51	2,71
1500	MOZZARELLA E RUCOLA	12	320	32,51	2,71
1992	POMODORO PROSCIUTTO EMMENTAL	12	320	32,51	2,71
1264	PROSCIUTTO COTTO E FORMAGGIO	12	300	32,51	2,71
1829	PROSCIUTTO COTTO ED EMMENTAL	12	320	32,51	2,71
1519	SPECK BRIE	12	300	32,51	2,71
1077	VERDURE	12	360	32,51	2,71
SNACK					
1003	PANZEROTTO MEDITERRANEO	10	120	14,84	1,48
SALATINI					
1094	SALATINI ASSORTITI	235	17	46,88	0,20
2490	PIZZETTE 4KG	200	20	40,13	0,20

100/e



COD.	TORTE	UNITA' DI VENDITA	PESO KG	PORZIONI CONSIGLIATE	PREZZO ESERCENTE NETTO I.V.A.	
					EURO PER UNITA' DI VENDITA	EURO PER PORZIONE
TORTE LUNGHE						
0258	TORTA CACAO CREMA	Pezzo	0,90	10	7,87	0,79
0253	TORTA CREMA	Pezzo	0,90	10	7,87	0,79
0646	TORTA MIRTILLI E RIBES	Pezzo	0,90	10	7,87	0,79
0257	TORTA NOCCIOLA TORRONCINO	Pezzo	0,90	10	7,87	0,79
2483	TORTA AL GUSTO CREMA FRAGOLA	Pezzo	0,90	10	7,87	0,79
2484	TORTA CACAO AL GUSTO ARANCIA	Pezzo	0,90	10	7,87	0,79
2485	TORTA AL GUSTO PISTACCHIO MANDORLA	Pezzo	0,90	10	7,87	0,79
0482	TORTA AL TE' VERDE	Pezzo	0,90	10	7,87	0,79
TORTE SOFFICI						
0429	TORTA SOFFICE ALBICOCCA E GERME DI GRANO	Pezzo	1,00	12	7,92	0,66
2340	TORTA SOFFICE AL CACAO	Pezzo	1,00	12	7,92	0,66
2591	TORTA SOFFICE AL LIMONE	Pezzo	1,00	12	7,92	0,66
2621	TORTA SOFFICE ALLE CAROTE	Pezzo	1,00	12	7,92	0,66
2341	TORTA SOFFICE ALLE MELE	Pezzo	1,00	12	7,92	0,66
2342	TORTA SOFFICE ALLO YOGURT	Pezzo	1,00	12	7,92	0,66
2622	TORTA SOFFICE MARMORIZZATA	Pezzo	1,00	12	7,92	0,66
2732	TORTA SOFFICE SARACENO, MIRTILLI, RIBES	Pezzo	1,00	12	7,92	0,66
0426	TORTA SOFFICE PERE E CIOCCOLATO	Pezzo	1,00	12	7,92	0,66
CROSTATE						
2473	CROSTATATA ALBICOCCA	Pezzo	1,10	12	7,92	0,66
2475	CROSTATATA CIOCCOLATO	Pezzo	1,10	12	7,92	0,66
2481	CROSTATATA CILIEGIA	Pezzo	1,00	12	7,92	0,66
2747	CROSTATATA INTEGRALE MIRTILLI	Pezzo	1,00	12	7,92	0,66
0347	CROSTATATA INTEGRALE ALL'ARANCIA	Pezzo	0,95	12	7,92	0,66
PRETAGLIATE						
0888	QUADROTTO MORBIDO AL CACAO	Pezzo	2,40	30	18,02	0,60
COD.	COPPE	PEZZI PER UNITA' DI VENDITA	PESO PEZZO GRAMMI	PESO KG UNITA' DI VENDITA	PREZZO ESERCENTE NETTO I.V.A.	
					EURO PER UNITA' DI VENDITA	EURO PER PORZIONE
0697	LIMONE	18	55	0,99	9,32	0,52
0717	FRAGOLA	18	55	0,99	9,32	0,52
0729	TIRAMISU'	18	55	0,99	9,32	0,52
0739	CIOCCOLATO	18	55	0,99	9,32	0,52
COD.	GELATO 4,8 LT	UNITA' DI VENDITA	PREZZO ESERCENTE NETTO I.V.A.			
			EURO PER UNITA' DI VENDITA			
2333	CAFFE'	Vaschetta	9,50			
2328	CIOCCOLATO	Vaschetta	9,50			
2582	COCCO	Vaschetta	9,50			
0317	CREMA	Vaschetta	9,50			
2332	FIORDILATTE	Vaschetta	9,50			
2330	FRAGOLA	Vaschetta	9,50			
2329	LIMONE	Vaschetta	9,50			
2335	NOCCIOLA	Vaschetta	9,50			
2680	PISTACCHIO	Vaschetta	9,50			
2338	RISO	Vaschetta	9,50			
2537	STRACCIATELLA	Vaschetta	9,50			
2336	TE' VERDE	Vaschetta	9,50			
2445	VANIGLIA	Vaschetta	9,50			